
NABÍDKA
 Zdemyslice - dodávka a montáž svodidlových systému H2STAVBA: 

Popis dodávkyřádek
Množství CC bez DPH DPH CC s DPHJC bez DPH Sleva %

CC bez DPH 
po slevěč.

Plzeňská 666
330 21 Líně

DIČIČ 25229761 CZ25229761

Dodavatel :

: :

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM  REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2001, ČSN EN ISO 14001:2005, BSI OHSAS 18001:1999

Řada dokladu 500
Číslo dokladu 194393

:
:

Popis dodávky svodidlové systémy

Způsob dopravy dodavatel

Platební podmínky Platebním příkazem/21

Obchodní zástupce

:

:

:

:

377226226 E-mail : plzen@saferoad.czTelefon

Místo určení :

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Datum pořízení
Datum dodání

: 22.11.2019
:

Platnost nabídky : 30.6.2020
Telefon

Odběratel :

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Fax :
Mobil :
E-mail :

K rukám: 

SafeStar 241 H2/W4 (js)

m27,00 38 745,00

1

2*13,5 bm 
prodloužné sloupky 2400 mm

8 136,45 46 881,451 435,00 38 745,00

SafeStar 241 H2/W4 (js) náběh 4,5m zač
kpl1,00 9 293,00

2
1 951,53 11 244,539 293,00 9 293,00

SafeStar 241 H2/W4 (js) náběh 4,5m konc
kpl1,00 8 124,00

3
1 706,04 9 830,048 124,00 8 124,00

ukončení Safestar 3W - rybí ocas
kpl2,00 3 538,00

4
742,98 4 280,981 769,00 3 538,00

montáž svodidel
den1,00 10 800,00

5
2 268,00 13 068,0010 800,00 10 800,00

Projekty
kpl1,00 2 000,00

6

zakreslení do siruační mapy + vypracvání zprávy
420,00 2 420,002 000,00 2 000,00

doprava - beranidlo v.
km52,00 2 340,00

7

realizace na 1 nájezd
491,40 2 831,4045,00 2 340,00

doprava - servis, montáž
km52,00 1 040,00

8

realizace na 1 nájezd
218,40 1 258,4020,00 1 040,00

91 814,8075 880,00 15 934,8075 880,00

Zaokrouhlení
CELKEM Kč 91 814,80

Cena celkem po slevě bez DPH:
DPH celkem

75 880,00
15 934,80

 TERMÍN REALIZACE: 1 POL. 2020

______________
PLATEBNÍ PODMÍNKY
30 dnů netto

Vystavil: Nabídka: 194393

mailto:plzen@saferoad.cz


Celková cena  platí pouze při kompletní objednávce. 
Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz) 

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE  

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

OCELOVÁ SVODIDLA BERANĚNÁ:
PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP, pozinkování dle ČSN EN 1461
ZÁRUKA: 60 měsíců
ocelové svodidlo pozinkované, montáž sloupků beraněním (předpokladem je, že v místě beranění nevedou inženýrské sítě v okolí
1,5m)
příplatek v případě inženýrských sítí - 500 Kč / sloupek
příplatek v případě oblouků - 300 Kč / m
v ceně není geodetické zaměření skutečného provedení - neprovádíme
v ceně není vytýčení inženýrských sítí před prováděním prací
v ceně svodidel nejsou směrové sloupky - oceněny samostatně

termín dodání: 4 - 6 týdnů od objednávky

V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na e-mail:
V případě nejasností či dalších požadavků na dopracování nabídky se obraťte  přímo na mne na tel. 

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním přijemného dne 

                
                 SAFEROAD Czech Republic s.r.o. 

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.  SE SPECIALIZUJE NA: 

ASFALTOVÉ ZÁLIVKY - OPRAVA PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH TRHLIN 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVA x PLAST
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 
SVODIDLOVÉ SYSTÉMY - BETONOVÉ x OCELOVÉ x DŘEVOOCELOVÉ
TLUMIČE NÁRAZU A OCHRANNÉ PRVKY - CRASHGUARD, PRIMUS, SAFEEND
PROTIHLUKOVÉ STĚNY - MATERIÁL
ZIMNÍ ÚDRŽBA x PRODEJ SOLI
VYŘÍZENÍ DIR x ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU DIO

Vystavil: Nabídka: 194393

www.saferoad.cz

